ПРОТОКОЛ № 1

Работы жюри по итогам проведения муниципального этапа

 Всероссийской олимпиады школьников

                                                                     в ТИХВИНСКОМ     РАЙОНЕ

Предмет : Искусство (мировая художественная культура).
Место проведения : г. Тихвин ,  МОУ «СОШ № 1 им. Героя Советского Союза Н.П. Фёдорова»
Количество участников: 28
Дата:  13 ноября 2017 года

Время проведения олимпиады : 10.00 до 14.00
Присутствовали  члены жюри
Горская Ольга Евгеньевна, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Лицей №7», председатель;

Шабалина Светлана Владимировна, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Гимназия №2», секретарь;

Васильева Людмила Евгеньевна, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная  школа №6»;

Жилина Елена Ниловна, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная  школа №4»;

Завязкина Елена Николаевна, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная  школа №5»;

Иванова Ия Владимировна, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная  школа №9»;

Повестка дня
1. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа (по 28 место включительно)

2. Утверждение списка победителей и призеров муниципального этапа олимпиады.
РЕЙТИНГ участников муниципального этапа олимпиады.

(максимальное количество баллов: 86)
	№
	Ф.И.О. участника
	Шифр участника
	ОУ (в соответствии с Уставом)
	Класс
	Ф.И.О. лиц, подготовивших участника олимпиады
	Кол-во баллов
	Статус

	1
	Колгина Варвара Владимировна
	А-2 №38
	МОУ

«СОШ № 9»
	5
	Иванова Ия Владимировна
	83
	победитель

	2
	Минин Фёдор Дмитриевич
	А-2 №17
	МОУ «Гимназия № 2»
	8
	Шабалина Светлана Владимировна
	80
	призер

	3
	Шабалина Ксения Леонидовна
	А-2 №35
	МОУ «Гимназия № 2»
	8
	Шабалина Светлана Владимировна
	80
	призер

	4
	Боривская Ульяна Валентиновна
	А-2 №5
	МОУ

«СОШ № 9»
	8
	Иванова Ия Владимировна
	76
	призер

	5
	Орешкова Полина Андреевна
	А-2 №6
	МОУ «Гимназия № 2»
	8
	Шабалина Светлана Владимировна
	76
	призер

	6
	Евстифеева Анастасия Антоновна
	А-2 №36
	МОУ «Гимназия № 2»
	7
	Шабалина Светлана Владимировна
	74
	призер

	7
	Малинина Ксения Алексеевна
	А-2 №20
	МОУ «СОШ № 5»
	8
	Завязкина Елена Николаевна
	74
	призер

	8
	Тарасова Диана Артёмовна
	А-2 №33
	МОУ «СОШ №6»
	7
	Баннова Алена Александровна
	72
	призер

	9
	Шмелёва Мария Алексеевна
	А-7 №147
	МОУ «СОШ №6»
	8
	Баннова Алена Александровна
	49
	участник

	10
	Хрисанова Мария Ильинична
	А-2 №28
	МОУ

«СОШ № 9»
	7
	Иванова Ия Владимировна
	47
	участник

	11
	Романова Мария Николаевна
	А-2 №42
	МОУ

«СОШ № 9»
	7
	Иванова Ия Владимировна
	45
	участник

	12
	Савельев Николай Николаевич
	А-2 №85
	МОУ «СОШ № 5»
	8
	Завязкина Елена Николаевна
	45
	участник

	13
	Комарова Алина Владимировна
	А-2 №29
	МОУ «СОШ №6»
	7
	Баннова Алена Александровна
	43
	участник

	14
	Львова Татьяна Павловна
	А-2 №19
	МОУ «СОШ № 5»
	8
	Завязкина Елена Николаевна
	42
	участник

	15
	Фуфаева Светлана Викторовна
	А-2 №9
	МОУ «СОШ №6»
	7
	Баннова Алена Александровна
	40
	участник

	16
	Мельхер Эрих Яковлевич
	А-2 №16
	МОУ «Гимназия № 2»
	8
	Шабалина Светлана Владимировна
	38
	участник

	17
	Демидова Полина Александровна
	А-2 №21
	МОУ «СОШ №6»
	8
	Париевская Елена Николаевна
	36
	участник

	18
	Зубкова Дарья Романовна
	А-2 №41
	МОУ «СОШ №6»
	8
	Париевская Елена Николаевна
	34
	участник

	19
	Матвеев Дмитрий Алексеевич
	А-2 №37
	МОУ «Гимназия № 2»
	8
	Шабалина Светлана Владимировна
	32
	участник

	20
	Ворошик Степан Павлович
	А-2 №81
	МОУ «СОШ № 5»
	8
	Завязкина Елена Николаевна
	32
	участник

	21
	Пузырникова Ольга Евгеньевна
	А-2 №24
	МОУ

«СОШ № 9»
	7
	Иванова Ия Владимировна
	30
	участник

	22
	Боровская Ксения Александровна
	А-2 №11
	МОУ «Гимназия № 2»
	7
	Шабалина Светлана Владимировна
	30
	участник

	23
	Васильева Арина Станиславовна
	А-2 №30
	МОУ «СОШ №6»
	7
	Баннова Алена Александровна
	29
	участник

	24
	СаньковаАнна Михайловна
	А-2 №23
	МОУ «СОШ №6»
	7
	Баннова Алена Александровна
	29
	участник

	25
	Головкина Екатерина Сергеевна
	     А-2 №14
	МОУ

«СОШ № 9»
	8
	Иванова Ия Владимировна
	27
	участник

	26
	Кошкина Софья Александровна
	А-2 №82
	МОУ «СОШ №6»
	7
	Баннова Алена Александровна
	27
	участник

	27
	Чернаусова Анна Сергеевна
	А-2 №22
	МОУ

«СОШ № 9»
	7
	Иванова Ия Владимировна
	25
	участник

	28
	Краснолобова Александра Павловна
	А-2 №39
	МОУ «Гимназия № 2»
	7
	Шабалина Светлана Владимировна
	25
	участник

Время подписания протокола:16.00
ЖЮРИ:

ПРОТОКОЛ № 2
Работы жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

                                                   в ТИХВИНСКОМ     РАЙОНЕ

Предмет : Искусство (мировая художественная культура).
Место проведения : г. Тихвин , ,  МОУ «СОШ № 1 им. Героя Советского Союза Н.П. Фёдорова»
Количество участников: 17
Дата:  13 ноября 2017 года

Время проведения олимпиады : 10.00 до 14.00
Присутствовали  члены жюри
Горская Ольга Евгеньевна, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Лицей №7», председатель;

Шабалина Светлана Владимировна, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Гимназия №2», секретарь;

Васильева Людмила Евгеньевна, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная  школа №6»;

Жилина Елена Ниловна, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная  школа №4»;

Завязкина Елена Николаевна, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная  школа №5»;

Иванова Ия Владимировна, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная  школа №9»;

Повестка дня
1. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа (по 17 место включительно)

2. Утверждение списка победителей и призеров муниципального этапа олимпиады.
РЕЙТИНГ участников муниципального этапа олимпиады.

(максимальное количество баллов:128 )
	№
	Ф.И.О. участника
	Шифр участника
	ОУ (в соответствии с Уставом)
	Класс
	Ф.И.О. лиц, подготовивших участника олимпиады
	Кол-во баллов
	Статус

	1
	Галай Вера Денисовна
	А-1

№ 104
	МОУ «Гимназия № 2»
	9
	Шабалина Светлана Владимировна
	126
	победитель

	2
	Скулова Вероника

Леонидовна
	А-9 №195
	МОУ

«СОШ №4»
	9
	Желина Елена Ниловна
	96
	призер

	3
	Соколова Алина Николаевна
	А-9 №191
	МОУ «СОШ№ 5»
	9
	Завязкина Елена Николаевна
	94
	призер

	4
	Фёдорова Екатерина Александровна
	А-9 №187
	МОУ

«СОШ №6»
	9
	Васильева Людмила Евгеньевна
	92
	призер

	5
	Никитина Дарина Евгеньевна
	А-7 №167
	МОУ

«СОШ №6»
	9
	Васильева Людмила Евгеньевна
	90
	призер

	6
	Скворцова Анна Александровна
	А-9 №192
	МОУ «СОШ№ 5»
	9
	Завязкина Елена Николаевна
	71
	участник

	7
	Омельченко Сергей Сергеевич
	А-9

№185
	МОУ «СОШ№ 5»
	9
	Завязкина Елена Николаевна
	68
	участник

	8
	Дьякова Мария Алексеевна
	А-9 №188
	МОУ «СОШ №9»
	9
	Иванова Ия Владимировна
	65
	участник

	9
	Жихарев Артем Александрович
	А-9 №182
	МОУ «Лицей №7»
	9
	Зайцева Анастасия Леонидовна
	64
	участник

	10
	Кротова Арина Сергеевна
	А-9

№ 193
	МОУ

«СОШ №6»
	9
	Баннова Алёна Александрова
	62
	участник

	11
	Павликова Александра Сергеевна
	А-9 №183
	МОУ

«СОШ №6»
	9
	Баннова Алёна Александрова
	60
	участник

	12
	Орлова Александра Денисовна
	А-9 № 186
	МОУ

«СОШ №6»
	9
	Васильева Людмила Евгеньевна
	58
	участник

	13
	Соболева Дарья Романовна
	А-9 № 189
	МОУ «СОШ №9»
	9
	Иванова Ия Владимировна
	57
	участник

	14
	Хадаркевич Властимир Георгиевич
	А-9 №194
	МОУ «Лицей №7»
	9
	Зайцева Анастасия Леонидовна
	55
	участник

	15
	Пащенко Александр Дмитриевич
	А-9 №184
	МОУ «Лицей №7»
	9
	Зайцева Анастасия Леонидовна
	53
	участник

	16
	Рукабер Екатерина Денисовна
	А-9 №190
	МОУ

«СОШ №6»
	9
	Васильева Людмила Евгеньевна
	52
	участник

	17
	Воробьева Юлия Сергеевна
	А-9 №196
	МОУ «СОШ №4»
	9
	Желина Елена Ниловна
	48
	участник

Время подписания протокола:16.00
ЖЮРИ:

ПРОТОКОЛ № 3
Работы жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

                                                   в ТИХВИНСКОМ     РАЙОНЕ

Предмет : Искусство (мировая художественная культура).
Место проведения : г. Тихвин , ,  МОУ «СОШ № 1 им. Героя Советского Союза Н.П. Фёдорова»
Количество участников: 11
Дата:  13 ноября 2017 года

Время проведения олимпиады : 10.00 до 14.00
Присутствовали  члены жюри
Горская Ольга Евгеньевна, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Лицей №7», председатель;

Шабалина Светлана Владимировна, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Гимназия №2», секретарь;

Васильева Людмила Евгеньевна, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная  школа №6»;

Жилина Елена Ниловна, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная  школа №4»;

Завязкина Елена Николаевна, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная  школа №5»;

Иванова Ия Владимировна, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная  школа №9»;

Повестка дня
3. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа (по 11 место включительно)

4. Утверждение списка победителей и призеров муниципального этапа олимпиады.
РЕЙТИНГ участников муниципального этапа олимпиады.

(максимальное количество баллов:130 )
	№
	Ф.И.О. участника
	Шифр участника
	ОУ (в соответствии с Уставом)
	Класс
	Ф.И.О. лиц, подготовивших участника олимпиады
	Кол-во баллов
	Статус

	1
	Павлова Анастасия Денисовна
	А-2 №27
	МОУ

«СОШ № 9»
	10
	Иванова Ия Владимировна
	125
	победитель

	2
	Данильцев Александр Валерьевич
	А-2 №12
	МОУ «Лицей №7»
	10
	Зайцева Анастасия Леонидовна
	78
	призер

	3
	Трушина Анна Витальевна
	А-2

№26
	МОУ

«СОШ № 9»
	10
	Иванова Ия Владимировна
	75
	призер

	4
	Боровская Юлия Сергеевна
	А-2 №32
	МОУ «СОШ № 5»
	10
	Завязкина Елена Николаевна
	74
	участник

	5
	Чащинова Вероника Павловна
	А-2 №25
	МОУ «СОШ№ 5»
	10
	Завязкина Елена Николаевна
	54
	участник

	6
	Школдин Кирилл Валерьевич
	А-2 №18
	МОУ «СОШ № 5»
	10
	Завязкина Елена Николаевна
	52
	участник

	7
	Хрястова Дарина Юрьевна
	А-2 №4
	МОУ «СОШ № 5»
	10
	Завязкина Елена Николаевна
	35
	участник

	8
	Романов Антон Генадьевич
	А-2 №34
	МОУ «СОШ № 5»
	10
	Завязкина Елена Николаевна
	32
	участник

	9
	Кравченко Анна Сергеевна
	А-2 №8
	МОУ «СОШ№ 6»
	10
	Наварова Марина Александровна
	30
	участник

	10
	Бушуев Артур Вадимович
	А-2 №7
	МОУ «СОШ№ 6»
	10
	Наварова Марина Александровна
	28
	участник

	11
	Кудрявова Екатерина Евгеньевна
	А-2 №15
	МОУ «СОШ№ 6»
	10
	Париевская Елена Николаевна
	20
	участник

Время подписания протокола:16.00
ЖЮРИ:

ПРОТОКОЛ № 4

Работы жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

                                                   в ТИХВИНСКОМ     РАЙОНЕ

Предмет : Искусство (мировая художественная культура).
Место проведения : г. Тихвин , ,  МОУ «СОШ № 1 им. Героя Советского Союза Н.П. Фёдорова»
Количество участников: 10
Дата:  13 ноября 2017 года

Время проведения олимпиады : 10.00 до 14.00
Присутствовали  члены жюри
Горская Ольга Евгеньевна, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Лицей №7», председатель;

Шабалина Светлана Владимировна, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Гимназия №2», секретарь;

Васильева Людмила Евгеньевна, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная  школа №6»;

Жилина Елена Ниловна, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная  школа №4»;

Завязкина Елена Николаевна, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная  школа №5»;

Иванова Ия Владимировна, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная  школа №9»;

Повестка дня
1. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа (по 10 место включительно)

2. Утверждение списка победителей и призеров муниципального этапа олимпиады.
РЕЙТИНГ участников муниципального этапа олимпиады.

(максимальное количество баллов:176 )
	№
	Ф.И.О. участника
	Шифр участника
	ОУ (в соответствии с Уставом)
	Класс
	Ф.И.О. лиц, подготовивших участника олимпиады
	Кол-во баллов
	Статус

	1
	Вишнякова Дарья Денисовна
	А-2 №3
	МОУ «Гимназия № 2»
	11
	Шабалина Светлана Владимировна
	170
	победитель

	2
	Добрынина Елена Дмитриевна
	А-2 №83
	МОУ «СОШ № 6»
	11
	Париевская Елена Николаевна
	105
	призер

	3
	Алексеева Анастасия Михайловна
	А-2 №86
	МОУ «Гимназия № 2»
	11
	Шабалина Светлана Владимировна
	100
	призер

	4
	Гаджиева  Карина Камильевна
	А-2 №84
	МОУ «Гимназия № 2»
	11
	Шабалина Светлана Владимировна
	80
	участник

	5
	Махнова Эльвира Александровна
	А-2 №31
	МОУ «СОШ № 5»
	11
	Завязкина Елена Николаевна
	78
	участник

	6
	Богатова Алена Витальевна
	А-2 №10
	МОУ «СОШ № 5»
	11
	Завязкина Елена Николаевна
	75
	участник

	7
	Батманова Анастасия Павловна
	А-2 №80
	МОУ «СОШ № 6»
	11
	Париевская Елена Николаевна
	72
	участник

	8
	Сельчиков Владислав Алексеевич
	А-2 №79
	МОУ «СОШ № 6»
	11
	Париевская Елена Николаевна
	65
	участник

	9
	Лебедева Ксения Артемовна
	А-2 №40
	МОУ «СОШ № 5»
	11
	Завязкина Елена Николаевна
	54
	участник

	10
	Кузьмина Яна Александровна
	А-2 №13
	МОУ «Гимназия № 2»
	11
	Шабалина Светлана Владимировна
	50
	участник

Время подписания протокола:16.00
ЖЮРИ: